
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 12.07.2024                                                                                                          № 48 

станица Крыловская 

 

 

Об исполнении бюджета Крыловского 

сельского поселения Ленинградского района 

за первое полугодие 2024 года 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и во 

исполнение решения Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского 

района от 11 декабря 2023 г. № 45 «О бюджете Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района на 2024 год» и решения Совета Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района от 18 июня 2009 г. № 31 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в Крыловском сельском поселении 

Ленинградского района», п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района за первое полугодие 2024 года (приложения 

1, 2, 3). 
2. Начальнику финансового отдела администрации Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района Рендюк С.И. информацию об исполнении 

бюджета за первое полугодие 2024 года разместить в газете «Степные зори» и на 

официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района крыловское.рф. 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                             О.А.Деркач 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Начальником финансового отдела 

администрации Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района                                                          С.И. Рендюк 

 

 



2 

 

Проект согласован: 

Начальником отдела по общим,  

земельным и правовым вопросам 

администрации Крыловского сельского  

поселения Ленинградского района                                                           С.С. Савченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение 1 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 12.07.2024№ 48 

 

 

Объем поступлений доходов по кодам видов, подвидов доходов и 

классификации операций сектора государственного управления, 

относящихся к доходам бюджета Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района за первое полугодие 2024 года 

 

тыс. рублей 
Код бюджетной 

классификации 

Российской Федерации 

Наименование доходов Годовое 

назначение 

Исполнено 

за первое 

полугодие 

2024 

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые, неналоговые доходы     

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 6795 3237,5 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 6795 3237,5 

1 05 00000 01 0000 110 Налоги на совокупный доход 12300 12446,3 

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный 

налог 

12300 12446,3 

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 9464 1517,3 

1 06 01030 10 0000 110 Налоги на имущество физических 

лиц 

2210 102,8 

1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 7254 1414,5 

1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

дизельное топливо, подлежащие 

распределению между 

бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными 

бюджетами с учетом 

установленных 

дифференцированных 

нормативов отчисления в 

местные бюджеты 

3225 1513,4 

1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

моторные масла для дизельных и 

(или)карбюраторных 

(инжекторных) двигателей, 

подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и 

17,8 8,8 



4 

 
местными бюджетами с учетом 

установленных 

дифференцированных 

нормативов отчисления в 

местные бюджеты 

1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

прямогонный бензин, 

подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных 

дифференцированных 

нормативов отчисления в 

местные бюджеты 

3379,2 1637,1 

1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

автомобильный бензин, 

подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных 

дифференцированных 

нормативов отчисления в 

местные бюджеты 

0 -196,5 

1 1105035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов 

управления сельских поселений и 

созданных ими учреждений (за 

исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

99 55,4 

  Итого собственных доходов 35280 20219,3 

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 21220,5 15247,3 

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от 

других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации 

21220,5 15247,3 

2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских 

поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности из 

бюджета субъекта Российской 

Федерации 

4469,8 2234,9 

2 02 15002 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских 

поселений на поддержку мер по 

обеспечению сбалансированности 

бюджетов 

3685,9 3685,9 

2 02 25555 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских 

поселений на реализацию 

7650 4139 



5 

 
программ формирования 

современной городской среды 

2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских 

поселения на выполнение 

передаваемых полномочий 

субъектов Российской Федерации 

3,8 3,8 

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских 

поселений на осуществление  

первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

354,7 134,9 

2 02 49999 10 0000 150 Прочите межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам  сельских поселений 

5056,3 5048,8 

ВСЕГО ДОХОДОВ   56500,5 35466,6 

 

 

Глава Крыловского  сельского поселения 

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Приложение 2 

 

УТВЕРЖДЕНА 

постановлением администрации  

Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района 

от 12.07.2024№ 48 

 

Ведомственная структура расходов  

бюджета Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района за первое полугодие 2024 года 

 

тыс. руб. 
Показатель  Коды бюджетной классификации Годовое 

назнач 

Исполнено 

за 1 

полугодие 

2024г. 

Вед. Раздел Подраздел Целевая 

статья 

Вид 

рас-

хода 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Всего 992         59070,7 22000,8 

Общегосударственные 

вопросы 

992 01 00     17754,4 7426,8 

Функционирование 

высшего 

должностного лица 

субъекта Российской 

Федерации и 

муниципального 

образования 

992 01 02     1752,4 626,3 

Обеспечение 

деятельности главы 

Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского 

района 

992 01 02 50 0 00 

00000 

  1752,4 626,3 

Расходы на 

обеспечение функций 

органов местного 

самоуправления 

992 01 02 50 0 00 

00190 

  1752,4 626,3 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения функций 

органами местного 

самоуправления, 

казенными 

учреждениями 

992 01 02 50 0 00 

00190 

100 1752,4 626,3 



7 

 
Функционирование 

Правительства 

Российской 

Федерации, высших 

исполнительных 

органов 

государственной 

власти субъектов 

Российской 

Федерации, местных 

администраций 

992 01 04     6698,6 2633,6 

Обеспечение 

деятельности 

администрации 

Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского 

района 

992 01 04 52 0 00 

00000 

  6698,6 2633,6 

Расходы на 

обеспечение функций 

органов местного 

самоуправления 

992 01 04 52 0 00 

00190 

  6694,8 2629,8 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения функций 

органами местного 

самоуправления, 

казенными 

учреждениями 

992 01 04 52 0 00 

00190 

100 6005,3 2309,3 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

муниципальных нужд 

992 01 04 52 0 00 

00190 

200 687,6 319,4 

Иные бюджетные 

ассигнования 

992 01 04 52 0 00 

00190 

800 1,9 1,1 

Осуществление 

отдельных 

государственных 

полномочий по 

образованию и 

организации 

деятельности 

административных 

комиссий 

992 01 04 52 0 00 

60190 

  3,8 3,8 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

муниципальных нужд 

992 01 04 52 0 00 

60190 

200 3,8 3,8 

Обеспечение 

деятельности 

992 01 06     50,0 18,0 



8 

 
финансовых, 

налоговых и 

таможенных органов 

и органов 

финансового 

_финансово-

бюджетного надзора) 

Обеспечение 

деятельности 

администрации 

Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского 

района 

992 01 06 52 0 00 

00000 

  50,0 18,0 

Расходы на передачу 

полномочий по 

осуществлению 

внешнего 

муниципального 

финансового контроля 

в Крыловском 

сельском поселении 

992 01 06 52 0 00 

25010 

  34,0 18,0 

Межбюджетные 

трансферты 

992 01 06 52 0 00 

25010 

500 34,0 18,0 

Расходы на передачу 

полномочий по 

осуществлению 

внутреннего 

муниципального 

финансового контроля 

в Крыловском 

сельском поселении 

992 01 06 52 0 00 

26010 

  16,0 0,0 

Межбюджетные 

трансферты 

992 01 06 52 0 00 

26010 

500 16,0 0,0 

Резервные фонды 992 01 11     10,0 0,0 

Обеспечение 

деятельности 

администрации 

Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского 

района 

992 01 11 52 0 00 

00000 

  10,0 0,0 

Финансовое 

обеспечение 

непредвиденных 

расходов 

992 01 11 52 1 00 

00000 

  10,0 0,0 

Резервный фонд 

администрации 

Крыловского 

сельского поселения 

992 01 11 52 1 00 

00700 

  10,0 0,0 



9 

 
Ленинградского 

района 

Иные бюджетные 

ассигнования 

992 01 11 52 1 00 

00700 

800 10,0 0,0 

Другие 

общегосударственные 

вопросы 

992 01 13     9243,4 4148,9 

Обеспечение 

деятельности 

администрации 

Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского 

района 

992 01 13 52 0 00 

00000 

  8918,4 3963,4 

Выполнение других 

обязательств 

администрации 

Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского 

района 

992 01 13 52 2 00 

00000 

  795,1 347,4 

Прочие обязательства 

органов местного 

самоуправления 

992 01 13 52 2 00 

09200 

  760,1 347,4 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

муниципальных нужд 

992 01 13 52 2 00 

09200 

200 607,8 300,9 

Социальное 

обеспечение и иные 

выплаты населению 

992 01 13 52 2 00 

09200 

300 144,0 38,2 

Иные бюджетные 

ассигнования 

992 01 13 52 2 00 

09200 

800 8,3 8,3 

Расходы на передачу 

полномочий по 

определению  

поставщиков 

(подрядчиков, 

исполнителей) 

992 01 13 52 2 00 

27010 

  35,0 0,0 

Межбюджетные 

трансферты 

992 01  13 52 2 00 

27010 

500 35,0 0,0 

Муниципальная 

программа "Развитие 

и поддержка 

субъектов малого и 

среднего 

предпринимательства 

Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского 

района" 

992 01 13 01 0 00 

00000 

  15,0 0,0 



10 

 
Поддержка субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства 

992 01 13 01 0 00 

00110 

  15,0 0,0 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

муниципальных нужд 

992 01 13 01 0 00 

00110 

200 15,0 0,0 

Муниципальная  

программа 

"Противодействие 

коррупции в 

Крыловском сельском 

поселении 

Ленинградского 

района" 

992 01 13 06 0 00 

00000 

  240,0 117,0 

Противодействие 

коррупции 

992 01 13 06 0 00 

00910 

  240,0 117,0 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

муниципальных нужд 

992 01 13 06 0 00 

00910 

200 240,0 117,0 

Муниципальная 

программа "Старшее 

поколение" 

992 01 13 12 0 00 

00000 

  70,0 68,5 

Поддержка старшего 

поколения 

992 01 13 12 0 00 

07010 

  70,0 68,5 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

муниципальных нужд 

992 01 13 12 0 00 

07010 

200 70,0 68,5 

Финансирование 

муниципальных 

учреждений 

992 01 13 52 3 00 

00000 

  8 123,3 3616,0 

 Расходы на 

обеспечение 

деятельности 

(оказание услуг) 

муниципальных 

учреждений   

 992      01  13      52 3 00 

00590   

  8123,3 3616,0 

 Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения функций 

органами местного 

самоуправления, 

казенными 

учреждениями   

 992     01  13      52 3 00 

00590   

 100     6295,8 2707,1 

 Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

муниципальных нужд 

 992    01  13     52 3 00 

00590 

 200    1814,0 902,7 



11 

 
 Иные бюджетные 

ассигнования 

 992    01  13     52 3 00 

00590 

 800    13,5 6,2 

Национальная 

оборона 

992 02 00      377,2 149,9 

Мобилизационная и 

вневойсковая 

подготовка 

992 02 03     377,2 149,9 

Обеспечение 

осуществления 

первичного воинского 

учета на территориях, 

где отсутствуют 

военные 

комиссариаты 

992 02 03 54 0 00 

00000 

  354,7 134,9 

Осуществления 

первичного воинского 

учета на территориях, 

где отсутствуют 

военные 

комиссариаты 

992 02 03 54 0 00 

51180 

  354,7 134,9 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения функций 

муниципальными 

органами, казенными 

учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами 

992 02 03 54 0 00 

51180 

100 354,7 134,9 

Расходы на 

обеспечение функций 

органов местного 

самоуправления 

992 02 03 52 0 

0000190 

  22,5 15,0 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения функций 

муниципальными 

органами, казенными 

учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами 

992 02 03 52 0 

0000190 

100 22,5 15,0 

Национальная 

безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 

992 03 00      283,0 145,5 



12 

 
Защита населения и 

территории от 

чрезвычайных 

ситуаций природного 

и техногенного 

характера, 

гражданская оборона 

992 03 09     63,0 0,0 

Муниципальная 

программа "Участие в 

предупреждении и 

ликвидации 

последствий 

чрезвычайных 

ситуаций на 

территории  

Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского 

района"  

992 03 09 02 0 00 

00000 

  63,0 0,0 

Организация 

гражданской обороны 

и защиты населения 

992 03 09 02 0 00 

00310 

  63,0 0,0 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

муниципальных нужд 

992 03 09 02 0 00 

00310 

200 63,0 0,0 

Обеспечение 

пожарной 

безопасности 

992 03 10     80,0 67,5 

Муниципальная 

программа "Пожарная 

безопасность в 

Крыловском сельском 

поселении 

Ленинградского 

района" 

992 03 10 08 0 00 

00000 

  80,0 67,5 

Организация 

мероприятий по 

пожарной 

безопасности 

992 03 10 08 0 00 

02010 

  80,0 67,5 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

муниципальных нужд 

992 03 10 08 0 00 

02010 

200 80,0 67,5 

Другие вопросы в 

области национальной 

безопасности и 

правоохранительной 

деятельности 

992 03 14     140,0 78,0 

Муниципальная  

программа 

992 03 14 04 0 00 

00000 

  140,0 78,0 



13 

 
"Укрепление 

правопорядка, 

профилактика 

правонарушений и  

усиление борьбы с 

преступностью в 

Крыловском сельском 

поселении 

Ленинградского 

района" 

Профилактика 

правонарушений и 

усиление борьбы с 

преступностью 

992 03 14 04 0 00 

00710 

  140,0 78,0 

Социальное 

обеспечение и иные 

выплаты населению 

992 03 14 04 0 00 

00710 

300 140,0 78,0 

Национальная 

экономика 

992 04 00     8104,7 1589,3 

Общеэкономические 

вопросы 

992 04 01     24,0 0,0 

Муниципальная 

программа 

"Содействие 

занятости населения 

Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского 

района" 

992 04 01 05 0 00 

00000 

  24,0 0,0 

Организация 

трудоустройства 

граждан 

992 04 01 05 0 00 

00810 

  24,0 0,0 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

муниципальных нужд 

992 04 01 05 0 00 

00810 

200 24,0 0,0 

Дорожное хозяйство 

(дорожные фонды) 

992 04 09     8080,7 1589,3 

Дорожный фонд 992 04 09     8080,7 1589,3 

Муниципальная  

программа 

"Повышение 

безопасности 

дорожного движения 

на территории 

Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского 

района" 

992 04 09 03 0 00 

00000 

  8080,7 1589,3 



14 

 
Повышение 

безопасности 

дорожного движения 

992 04 09 03 0 00 

00610 

  8080,7 1589,3 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

муниципальных нужд 

992 04 09 03 0 00 

00610 

200 8080,7 1589,3 

Жилищно-

коммунальное 

хозяйство 

992 05 00      21116,4 7678,8 

Коммунальное 

хозяйство 

992 05 02     1240,3 1099,5 

Муниципальная  

программы 

"Социальное развитие 

Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского 

района " 

992 05 02 10 0 00 

00000 

  159,0 18,6 

Газификация 

территории поселения 

992 05 02 10 0 00 

04010 

  159,0 18,6 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

муниципальных нужд 

992 05 02 10 0 00 

04010 

200 159,0 18,6 

Муниципальная 

программа 

Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского 

района 

"Энергосбережение и 

повышение 

энергетической 

эффективности на 

территории 

Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского 

района" 

992 05 02 17 0 00 

00000 

  1081,3 1080,9 

Мероприятия в 

области 

коммунального 

хозяйства 

992 05 02 17 0 00 

08510 

  1081,3 1080,9 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

муниципальных нужд 

992 05 02 17 0 00 

08510 

200 1081,3 1080,9 

Благоустройство 992 05 03     19876,1 6579,3 



15 

 
Муниципальная 

программа 

Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского 

района 

"Благоустройство 

территории и 

развитие 

коммунального 

хозяйства 

Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского 

района" 

992 05 03 14 0 00 

00000 

  10370,1 1596,2 

Уличное освещение 992 05 03 14 0 00 

06010 

  991,6 441,5 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

муниципальных нужд 

992 05 03 14 0 00 

06010 

200 991,6 441,5 

Мероприятия по 

благоустройству и 

обустройству 

территории поселения 

992 05 03 14 0 00 

06040 

  6474,7 1079,9 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

муниципальных нужд 

992 05 03 14 0 00 

06040 

200 6474,7 1079,9 

Благоустройство 

памятников в рамках 

мероприятий  

инициативного 

бюджетирования 

992 05 03 14 0 00 

70320 

  2903,8 74,8 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

муниципальных нужд 

992 05  03 14 0 00 

70320 

200 2903,8 74,8 

Муниципальная 

программа 

Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского 

района 

"Формирование 

современной 

городской среды на 

2019-2024 годы" 

992 05 03 13 0 00 

00000 

  9250,0 4869,5 

Мероприятия по 

благоустройству 

общественной 

992 05 03 13 0 00 

06050 

  250,0 0,0 



16 

 
территории, 

расположенной по 

адресу: 

Краснодарский край, 

Ленинградский район, 

ст.. Крыловская, ул. 

Ленина №1-3 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

муниципальных нужд 

992 05 03 13 0 00 

06050 

200 250,0 0,0 

Реализация 

мероприятий 

муниципальной 

программы 

Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского 

района 

«Формирование 

современной 

городской среды на 

2019-2024 годы» 

992 05 03 13 0 F2 

55550 

  9000,0 4869,5 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

муниципальных нужд 

992 05 03 13 0 F2 

55550 

200 9000,0 4869,5 

Муниципальная 

программа 

Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского 

района 

"Энергосбережение и 

повышение 

энергетической 

эффективности на 

территории 

Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского 

района" 

992 05 03 17 0 00 

00000 

  256,0 113,6 

Уличное освещение 992 05 03 17 0 00 

06010 

  256,0 113,6 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

муниципальных нужд 

992 05 03 17 0 00 

06010 

200 256,0 113,6 

Образование 992 07 00     26,0 0,0 

Молодежная политика 

и оздоровление детей 

992 07 07     26,0 0,0 



17 

 
Муниципальная 

программа "Молодежь 

Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского 

района" 

992 07 07 07 0 00 

00000 

  26,0 0,0 

Мероприятия в 

области молодежной 

политики 

992 07 07 07 0 00 

01010 

  26,0 0,0 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

муниципальных нужд 

992 07 07 07 0 00 

01010 

200 26,0 0,0 

Культура и 

кинематография 

992 08 00      10690,0 4714,0 

Культура 992 08 01     10690,0 4714,0 

Развитие культуры 992 08 01 63 0 00 

00000 

  10690,0 4714,0 

Расходы на 

обеспечение 

деятельности 

(оказание услуг) 

муниципальных 

учреждений 

992 08 01 63 0 00 

00590 

  9190,0 4114,0 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

муниципальных нужд 

992 08 01 63 0 00 

00590 

200 2000,0 594,0 

Предоставление 

субсидий бюджетным, 

автономным 

учреждениям и иным 

некоммерческим 

организациям 

992 08 01 63 0 00 

00590 

600 7190,0 3520,0 

Организации 

библиотечного 

обслуживания 

населения, 

комплектование и 

обеспечение 

сохранности 

библиотечных фондов 

992 08 01 63 0 00 

02200 

  1500,0 600,0 

Межбюджетные 

трансферты 

992 08 01 63 0 00 

02200 

540 1500,0 600,0 

Социальная политика 992 10 00      689,0 296,5 

Пенсионное 

обеспечение 

992 10 01     689,0 296,5 

Доплаты к пенсиям, 

дополнительное 

пенсионное 

обеспечение 

992 10 01 64 0 00 

00000 

  689,0 296,5 



18 

 
Решение Совета 

Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского 

района №4от 25 

января 2008 года 

"О дополнительном 

материальном 

обеспечении лиц, 

замещавших 

муниципальные 

должности и 

должности 

муниципальной 

службы в Крыловском 

сельском поселении 

Ленинградского 

района" 

992 10 01 64 0 00 

04910 

  689,0 296,5 

Социальное 

обеспечение и иные 

выплаты населению 

992 10 01 64 0 00 

04910 

300 689,0 296,5 

Физическая культура 

и спорт 

992 11 00     30,0 0,0 

Физическая культура 992 11 01     30,0 0,0 

Развитие физической 

культуры и спорта 

992 11 01 66 0 00 

00000 

  30,0 0,0 

Проведение 

мероприятий в 

области физкультуры 

и спорта 

992 11 01 66 0 00 

00130 

  30,0 0,0 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

муниципальных нужд 

992 11 01 66 0 00 

00130 

200 30,0 0,0 

 

 

Глава Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района                                                                        О.А. Деркач 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19 

 

Приложение 3 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 12.07.2024№ 48 

 

 

Источники внутреннего финансирования 

дефицита бюджета Крыловского сельского поселения 

за первое полугодие 2024 года 

 
тыс. руб. 

Код бюджетной 

классификации 

Российской Федерации 

Наименование групп. 

подгрупп. статьи. подстатьи. 

элементов программ 

(подпрограмм).кодов 

экономической 

классификации внутреннего 

финансирования дефицита 

бюджета 

Годовое 

назначение  

 

Исполнено 

за первое 

полугодие 

2024г. 

992 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего 

финансирования дефицита 

бюджета, всего 

2 570,2 -13 465,8 

992 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств 

на счетах по учету средств 

бюджета 

2 570,2 -13 465,8 

992 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств 

бюджетов 

- 56 500,5 -35 466,6 

992 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

- 56 500,5 -35 466,6 

992 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджета 

поселений 

- 56 500,5 -35 466,6 

992 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств 

бюджетов 

59 070,7  22 000,8 

992 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

59 070,7  22 000,8 

992 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджета 

поселений 

59 070,7  22 000,8 

 

 

Глава Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                          О.А. Деркач 

 
 


